
 1 

 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
 

Jelenia Góra, 17.07.2020 r. 
 
RZ.271.24.2020            

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Doposażenie pracowni matematycznych 
i przyrodniczych do nauczania metodą eksperymentu oraz pracowni 
logopedycznej w jeleniogórskich szkołach”. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.24.2020. 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, 
najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

EDUCARIUM Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka nr 207, 85-451 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono dziesięć (10) ofert, które  
uzyskały następującą ilość punktów: 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz. 3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 
GRUPA INVEST Sp. z o.o. 

ul. Giedlarowa nr 99A 
37-300 Leżajsk 

36,12 40,00 76,12 

2. 

KRUK ADAM PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWO - HANDLOWE 

MERITUM 
ul. Andrzeja Struga nr 29 

20-709 Lublin 

45,96 40,00 85,96 

3. 

KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI FIRMA 
HANDLOWA „AKS” 
ul. Jagiellońska nr 2 
37-200 Przeworsk 

w dniu 10.07.2020 r. oferta została odrzucona  
na podstawie art. 90 ust. 3 Ustawy pzp w związku  

z art. 89 ust. 1 pkt 4) Ustawy pzp 

4. 

ZBIGNIEW SOCHACKI  
EGO - PRODUCT 
ul. Rydlówka nr 5 
 30-363 Kraków 

w dniu 09.07.2020 r. oferta została odrzucona  
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy pzp 

w dniu 15.07.2020 r. Wykonawca został wykluczony  
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) 

ustawy pzp 

5. 
EDUCARIUM Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka nr 207 

85-451 Bydgoszcz 
60,00 40,00 100,00 



 2 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
oferty 

max – 60,00 pkt 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

max – 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz. 3,4] 

1 2 3 4 5 

6. 
ABC SZKOŁY SŁAWOMIR ŚLIWIAK 

ul. Bogusława nr 17 
80-209 Chwaszczyno 

44,81 40,00 84,81 

7. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „WERSALIN”  

Jerzy Syposz 
ul. Przemysłowa nr 6 

57-200 Ząbkowice Śląskie 

w dniu 15.07.2020 r. Wykonawca został wykluczony  
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) 
ustawy pzp, a złożona przez niego oferta odrzucona  

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5) Ustawy pzp 

8. 

FABRYKA POMOCY NAUKOWYCH 
Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska nr 7 
 48-300 Nysa 

53,20 40,00 93,20 

9. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe EL HYDRO S.C. 

miejsc. Suchowola nr 6 
26-020 Chmielnik 

41,95 40,00 81,95 

10. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa nr 5 
43-300 Bielsko-Biała 

52,20 40,00 92,20 

 

 
 
 

 Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 
 


